\ Linie 1 (stadteinwirts) |

Haltestellen | Freitag, 14.07.2023 | Samstag, 15.07.2023 Sonntag, 16.07.2023 |

Ender Friedhof ab| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ender Mitte abl | | | | | | | | | | | | | [ | | | | [ | [ | | | |
REWE Markt an| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
REWE Markt ab | 10:14 | 12:14 | 14:14 [ 16:14 | 18:14 | | | | | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | | | | | | | | |
Am Berge ab| 08:27 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | | | | 08:27 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | | | | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 16:15 |
Kirchende Altenzentrum ab| 08:28 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | | | | 08:28 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | | | | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 16:16 |
Kirchender Dorfweg ab | 10:19 | 12:19 | 14:19 [ 16:19 | 18:19 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 12:19 | 13:119 | 14:19 | 16:19 | 17:36
Am Spring ab | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 19:21 | 20:21 | 21:21 [ 22:21 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 12:20 | 13:20 | 14:20 | 16:20 | 17:34
Weg zum Poethen ab | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 12:22 | 13:22 | 14:22 | 16:22 | 17:33
Bergweg ab | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | | | | | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | | | | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 16:24 |
Am Hessenberg ab | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | | | | | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | | | | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 16:25 |
Krankenhaus an | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | | | | | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | | | | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 16:27 |
Krankenhaus ab | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | | | | | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | | | | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 16:28 |
Jungferneiche ab| 08:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 < < < < 08:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 < < < < 12:32 | 13:32 | 14:32 | 16:32 <
Beethovenweg ab| 08:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 1833 | £ £ 2 2 08:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 1833 | £ 2 2 2 12:33 | 13:33 | 14:33 [ 16:33 [ £
Berliner StraRe ab| 08:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 [ 16:35 | 18:35 | & £ £ E 08:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 [ 16:35 | 18:35 | & E E E 12:35 | 13:35 [ 14:35 | 16:35 | £
Ambulanticum an| 08:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 - - - - 08:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 - - - - 12:36 | 13:36 | 14:36 | 16:36 -
Milléckerweg an| 08:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | | | | 08:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | €18:37 | | | | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 16:37 |
Millckerweg ab| 08:38 | 10:38 | 12:38 [ 14:38 | 16:38 | 18:38 | | | | 08:38 | 10:38 [ 12:38 | 14:38 | 16:38 | | | | | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 16:38 |
Ambulanticum ab| 08:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | | | | 08:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | | | | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 16:39 |
Asternweg ab| 08:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | | | | 08:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | | | | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 16:40 |
Narzissenweg ab| 08:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | | | | 08:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | | | | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 16:40 |
Herdecke Bahnhof ab| €08:42 | €10:42 | €12:42 | €14:42 | €16:42 | €18:42 | | | | €08:42 | €10:42 | €12:42 | €14:41| €16:41 | €18:41 | | | | 12:42 | €13:42 | €14:42 | €16:42 |
Convivo Park ab| 08:43 | 10:43 | 12:43 [ 14:43 | 16:43 | 18:43 | | | | 08:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | €18:43 | | | | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 16:43 |
Goethestrale ab| 08:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | | | | 08:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | | | | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 16:44 |
Mihlenstrale ab| 08:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | | | | 08:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | | | | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 16:45 |
Herdecke Mitte an| 08:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 08:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:46 | 18:46 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 12:47 | 13:47 | 14:47 | 16:47 | 17:45

¢ : halt nur zum Aussteigen

Linie 2 (Waldfriedhof) |

Haltestellen Freitag, 14.07.2023 Samstag, 15.07.2023 Sonntag, 16.07.2023 |

Herdecke Mitte ab| 08:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 08:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 12:48 | 13:48 | 14:48 | 16:48 | 17:48
Sally-Griinewald-Stralle ab| 08:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 08:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 12:49 | 13:49 | 14:49 | 16:49 | 17:49
Neue Bachstralle ab| 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 [ 16:50 | 18:50 | 19:50 [ 20:50 | 21:50 | 22:50 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 19:50 [ 20:50 | 21:50 | 22:50 12:50 | 13:50 | 14:50 | 16:50 | 17:50
Im Dorloh ab| 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 19:53 [ 20:53 | 21:53 | 22:53 12:53 | 13:53 | 14:53 | 16:53 | 17:53
Gerhart-Hauptmann-Weg ab| 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 12:54 | 13:54 | 14:54 | 16:54 | 17:54
Im Lerchenfeld ab| 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 12:54 | 13:54 | 14:54 | 16:54 | 17:54

BuchenstralRe (Waldfriedhof) an| 08:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 08:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 12:57 | 13:57 | 14:57 | 16:57 | 17:54
BuchenstralRe (Waldfriedhof) ab| 08:58 | 10:58 | 12:58 [ 14:58 | 16:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 08:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 12:58 | 13:58 | 14:58 | 16:58 | 17:58

Heinrich-Heine-Platz ab | | | | | | | 21:00 | 22:00 | 23:00 | | | | | | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 13:00 | 14:00 | 15:00 | 17:00 | 18:00
Wienbergweg ab | | | | | | | 21:00 | 22:00 | 23:00 | | | | | | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 13:00 | 14:00 | 15:00 | 17:00 | 18:00
Herdecke Friedhof ab| 09:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:01 09:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:01 13:01 | 14:01 | 15:01 | 17:01 | 18:01

Herdecke Mitte an| 09:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 { 17:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 09:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 [ 17:03 | 19:03 | 20:03 [ 21:03 | 22:03 | 23:03 13:03 | 14:03 | 15:03 | 17:03 | 18:03
. I ——



Linie 1 (stadtauswarts)

Haltestellen Freitag, 14.07.2023 Samstag, 15.07.2023 Sonntag, 16.07.2023 |
Herdecke Mitte ab| 09:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 [ 17:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 09:05 [ 11:05 | 13:05 | 15:05 [ 17:05 | 19:05 | 20:05 [ 21:05 | 22:05 | 23:05 13:05 | 14:05 [ 15:05 | 17:05 | 18:05
Sally-Griinewald-Stralle ab| 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 09:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 13:06 | 14:06 | 15:06 | 17:06 | 18:06
Neue Bachstrale ab| 09:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 09:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | | 15:07 | 17:07 | 18:07
Miihlenstrale ab| 09:09 | 11:09 | 13:09 [ 15:09 | 17:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 09:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 [ 17:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | | 15:09 | 17:09 | 18:09
Goethestrale ab| 09:10 [ 11:10 | 13:10 [ 15:10 | 17:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10 09:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 [ 17:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | | 15:10 | 17:10 | 18:10
Convivo Park an| 09:11 [ 11:11 | 13:11 [ 15:11 | 17:11 | | | | | 09:11 | 11:11 [ 13:11 | 15:11 | 17:11 | | | | | | | 15:11 | 17:11 |
Convivo Park ab| 09:12 | 11:12 | 13:12 [ 15:12 | 17:12 | | | | | 09:12 | 11:12 [ 13112 | 15112 | 17:12 | | | | | | | 15:12 | 17:12 |
Herdecke Bahnhof ab| 09:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 [ 17:13 | €19:11] €20:11 [ €21:11 | €22:11 | €23:11 09:13 [ 11:13 | 13:13 | 15:13 [ 17:13 | €19:11| €20:11 [ €21:11 | €22:11 | €23:11 | | 15:13 | 17:13 [ @18:11
Narzissenweg ab| 09:16 [ 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | €19:12 | €20:12 | €21:12 | €22:12 | €23:12 09:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | €19:12| €20:12 | €21:12 | €22:12 | €23:12 | | 15:16 | 17:16 | €18:12
Asternweg ab| 09:16 [ 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | €19:12 | €20:12 | €21:12 | €22:12 | €23:12 09:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | €19:12| €20:12 | €21:12 | €22:12 | €23:12 | | 15:16 | 17:16 | €18:12
Ambulanticum an| €09:17 [ 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | €19:13 | €20:13 | €21:13 | €22:13 | €23:13 €09:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | €19:13 | €20:13 | €21:13 | €22:13 | €23:13 | | 15:17 | 17:17 | €18:13
Milléckerweg an| €09:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | | | | | €09:18| 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | | | | | | | 15:18 | 17:18 | €18:14
Milléckerweg ab | 11:19 | 13:19 | 15:19 [ 17:19 | | | | | | 11:19 | 13:19 | 15:19 [ 17:19 | | | | | | | 15:19 | 17:19 |
Ambulanticum ab | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | | | | | | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | | | | | % % 15:20 | 17:20 |
Berliner StraRe ab| 09:21 [ 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14 09:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14 § é 15:21 | 17:21 | 18:14
Beethovenweg ab| 09:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:15 09:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:15 5 ;ct_v 15:23 | 17:23 | 18:15
Jungferneiche ab| 09:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16 09:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16 | | 15:24 | 17:24 | 18:16
Krankenhaus ab| 09:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | €19:18| €20:18 | €21:18 | €22:18 | €23:18 09:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | €19:18| €20:18 | €21:18 | €22:18 | €23:18 | | 15:28 | 17:28 | €18:18
Am Hessenberg ab| 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15.30 | 17:30 | €19:19| €20:19 | €21:19 | €22:19 | €23:19 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15.30 | 17:30 | €19:19| €20:19 | €21:19 | €22:19 | €23:19 | | 15.30 | 17:30 | €18.19
Bergweg ab| 09:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 [ 17:31 | €19:19| €20:19 | €21:19 | €22:19 | €23:19 09:31 [ 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 | €19:19| €20:19 | €21:19 | €22:19 | €23:19 | | 15:31 | 17:31 [ €18.19
Weg zum Poethen ab| 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20 | | 15:33 | 17:33 | 18:20
Am Spring ab| 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21 | | 15:34 | 17:34 | 18:21
Kirchender Dorfweg ab| 09:36 [ 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22 | | 15:36 | 17:36 | 18:22
Kirchende Altenzentrum ab| €09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | €17:37 | €19:23 | €20:23 | €21:23 | €22:23 | €23:23 €09:38( 11:38 | 13:38 | 15:38 | €17:37 | €19:23 | €20:23 | €21:23 | €22:23 | €23:23 | | 15:38 | 17:37 | €18:23
Am Berge ab| 09:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:37 | | | | | 09:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:37 | | | | | | | 15:39 | 17:37 |
REWE Markt an| 09:41 | 11:41 | 13:41 [ 15:41 | 17:38 | | | | | 09:41 | 11:41 [ 13:41 | 15:41 | 17:38 | | | | | | | | | |
REWE Markt ab | | | | | | | | | | 09:42 | 11:42 | 13:42 | | | | | | | | | | | |
Ender Mitte an | | | | | | | | | | 09:43 | 11:43 | 13:43 | | | | | | | | | | | |
Ender Friedhof an | | | | | | | | | | 09:44 | 11:44 | 13:44 | | | | | | | | | | | |

¢ NIt nur zum Aussteigen L ___________________________________________________________________ ____________________________|
Linie 3 (Schraberg) |

Haltestellen Freitag, 14.07.2023 Samstag, 15.07.2023 M
REWE Markt ab| 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:39 | | | | | 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:39 | | | | | | | | | |
Ender Mitte abl | | | | | | | | | | | | | | [ [ | | | | | I | | |
Ender Friedhof ab| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Am Schlagbaum ab| €09:46 | €11:46 | €13:46 | €15:46 | €17:43 | 19:27 | €20:27 | €21:27 | €22:27 | 23:27 €09:46 | €11:46 | €13:46 | (1546 | €17:43 | 19:26 | €20:26 | €21:26 | €22:26 | 23:26 | | 15:43 | 18:27
Neue Stralle ab| €09:48 | €11:48 | €13:48 | €15:48 | €17:45| €19:28 | €20:28 | €21:28 | €22:28 | €23:28 €09:48 | €11:48 | €13:48 | €15:48 | €17:45| €19:26 | €20:26 | €21:26 | €22:26 | €23:26 | | 15:45 | 18:28
Zur Windmihle ab| €09:49 | €11:49| €13:49 | €15:49 | €17:46 | €19:28 | €20:28 | €21:28 | €22:28 | €23:28 €09:49 ( €11:49| €13:49 | (1549 | €17:46 | €19:26 | €20:26 | €21:26 | €22:26 | €23:26 | | 15:46 | 18:28
Alte Strale ab| €09:50 | €11:50 | €13:50 | €15:50 | €17:47 | €19:29 | €20:29 | €21:29 | €22:29 | €23:29 €09:50 | €11:50 | €13:50 | €15:50 | €17:47 | €19:27 | €20:27 | €21:27 | €22:27 | €23:27 | | 15:47 | 18:29
Schraberg ab | | | | | | €20:31] €21:31 | €22:31 | €23:31 | | | | | 19:29 | €20:29 | €21:29 | €22:29 | €23:29 | | 15:49 | 18:31
In den Eichen ab | | | | | | €20:32 | €21:32 | €22:32 | €23:32 | | | | | €19:30 | €20:30 | €21:30 | €22:30 | €23:30 | | €15:50 | 18:32
LoerfeldstraRe ab | | | | | | €20:33 | €21:33 | €22:33 | €23:33 | | | | | €19:31] €20:31 | €21:31 | €22:31 | €23:31 | | 15:51 | 18:33
Ender Friedhof an| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | €15:52| | |

e NIt nur zum Aussteigen L__________________________________________________________________ ___________________________|



